
  

 

 

 

 

OTSUS    

TRO muutmise otsus   

 10.07.2025 nr 11.2-1/25/3258 

 

 

  

Rahandusministri 20. detsembri 2023. a määruse nr 47 „Avaliku sektori kultuuriväärtusega 

hoonete energiatõhususe tõstmiseks antava toetuse kasutamise tingimused ja kord“ § 4 lõigete 2, 

4 ja § 21 alusel ning võttes arvesse Palamuse O. Lutsu Kihelkonnakoolimuuseumi (registrikood 

70004137, edaspidi  toetuse saaja) 27. juuni 2025. a esitatud taotluse, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi RTK) 

otsustab: 

1. Rahuldada toetuse saaja 27. juuni 2025. a esitatud taotlus ning muuta projekti number 

Kliima2.9.01.24-0056 „Palamuse O. Lutsu Kihelkonnakoolimuuseumi energiatõhususe 

tõstmine“ 08. oktoober 2024. a taotluse osalise rahuldamise otsust nr 11.2-54/24/1198 

järgmiselt: 

 

1.1. Muuta otsuse punkti 4 ja sõnastada see alljärgnevalt: 

„4. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.11.2024. a – 30.11.2025. a.“. 

 

2. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis. 

 

08. oktoobri 2024. a otsusega nr 11.2-54/24/1198 rahuldas RTK osaliselt toetuse saaja taotluse 

projektile „Palamuse O. Lutsu Kihelkonnakoolimuuseumi energiatõhususe tõstmine“ (edaspidi 

projekt). 27. juunil 2025 edastas toetuse saaja avalduse projekti taotluse osalise rahuldamise otsuse 

muutmiseks, paludes eesmärkide saavutamiseks ning tegevuste korrapäraseks lõpuleviimiseks 

projekti lõpptähtaja pikendamist 3 kuud, s.o kuni 30.11.2025. 

Toetuse saaja on selgitanud, et seoses asjaoluga, et projektitaotlus sai rahastamisel osalise toetuse, 

oli toetuse saajal vajalik leida täiendavaid rahalisi vahendeid omafinantseeringu katmiseks. 

Nimetatud lisarahastuse leidmine ja selle kinnitamine Kultuuriministeeriumi poolt toimus alles 

aprillis 2025 ning see põhjustas viivituse projekti elluviimise ajakavas. 

Projekti elluviimist on mõjutanud ka mais 2025 korraldatud ehitushanke nurjumine, mille tingis 

asjaolu, et kõik laekunud pakkumused olid eelarvelistest ootustest oluliselt kõrgemad ning seetõttu 

lükati kõik pakkumused tagasi. Korduv ehitushange õnnestus ning 27. juuni 2025. a sõlmiti eduka 

pakkujaga hankeleping, kestvusega 3 kuud.   

RTK hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku aktsepteerimine tagab 

projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise. 

 



 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonnajuhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja Jelena Malinina 

 663 1962 

 jelena.malinina@rtk.ee 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


